

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florânia  
Prefeitura Municipal de Florânia  
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – brother DCP 8080DN / DCP 8085DN - BROTHER - Valor Referência: 48,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA IRANI DA SILVA 01849020450	BROTHER	40 Unidade	26,94	1.077,60	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0002 - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - HP M1132 / M1130. - HP 35/36/85A - Valor Referência: 44,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA IRANI DA SILVA 01849020450	HP 35/36/85A	50 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0003 - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - Samsung XPRESS C480FHW. - KIY CLT-K404 - Valor Referência: 460,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME.	KIY CLT-K404	20 Kit	110,00	2.200,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0004 - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - Samsung MLT – D111S / D111L. - SAMSUNG D111S - Valor Referência: 57,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA IRANI DA SILVA 01849020450	SAMSUNG D111S	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0005 - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA - brother TN 1060. - brother TN 1060. - Valor Referência: 31,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387	brother TN 1060.	20 Unidade	26,00	520,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0006 - KIT DE TINTA T50/544/644 - com 04 garrafas 65ml, para impressoras L310, L3150, L5190, L355. Cores: preto, ciano, magenta e amarelo. - EPSON L3150 - Valor Referência: 223,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA IRANI DA SILVA 01849020450	EPSON L3150	100 Kit	39,99	3.999,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

### 0007 - FOTO CONDUTOR ORIGINAL - Cartucho completo de cilindro para impressora brother DCP 8080DN / DCP 8085DN - DR-620 - Valor Referência: 905,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB DISTRIBUIDORA LTDA	DR-620	10 Unidade	285,00	2.850,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros



**0008 - FOTO CONDUTOR ORIGINAL - Cartucho completo de cilindro para impressora brother MFC L5502 / MFC L 5602 - DR3440 - Valor Referência: 507,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB DISTRIBUIDORA LTDA	DR3440	8 Unidade	295,00	2.360,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

**0009 - FOTO CONDUTOR ORIGINAL - Cartucho completo de cilindro para impressora brother TN 1060 / DR 1060 - / DR 1060 - Valor Referência: 412,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB DISTRIBUIDORA LTDA	/ DR 1060	8 Unidade	205,00	1.640,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

**0010 - CABO DE TRANSMISSÃO DE DADOS CAIXA COM 305 METROS: Especificações: - Categoria: CAT.5E - Construção: U/UTP – 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno especial - Cor: Azul Claro - Capa externa: PVC retardante à chama - Classe de flamabilidade: CMX: IEC 60332-1 conforme ABNT NBR 4705 - Embalagem: Caixa FASTBOX em lance padrão de 305 metros - Marcação sequencial métrica decrescente (305 – 0 m), que facilita a visualização da quantidade restante na caixa e no cálculo dos lances para instalação - Diâmetro nominal: 4,8 mm - Massa líquida: 26 kg/km - NVP (Velocidade Nominal de Propagação): 68% - Produto que atende as políticas de respeito ao meio ambiente. - CAT 5E - Valor Referência: 703,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387	CAT 5E	2 Caixa	249,00	498,00	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

**0011 - CONECTOR MACHO CAT5E RJ45, PACOTE COM 100 - Especificações: - Condutor Banhado a Ouro - Tipo: RJ45 (8P8C) - Conector: Termoplástico, UL94V-2 - Condutor: Contatos de Bronze Fosforoso, Banhado a Ouro e Níquel - Regime de Tensão: 250VAC no 2A - Resistência de Isolamento: 500M Ohms - Conteúdo da embalagem: 100 Conectores Macho. - RJ45 - Valor Referência: 32,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSÉ RONYERDD FERREIRA RAMIRO75012227387	RJ45	2 Pacote	32,25	64,50	Homologado em 13/05/2022 12:12:26 Por: Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros

Saint Clay Alcântara Silva de Medeiros  
Autoridade Competente

